- 2 -

様式第二（第９条関係）

独立行政法人日本高速道路保有・ 年 月 日

債務返済機構理事長鉄道事業者等殿

住所

氏名 （法人にあつてはその名

称及び代表者の氏名）印

一般旅客定期航路事業廃止等交付金の交付請求期限

延期申請書

独立行政法人日本高速道路保有・債務返済機構又は鉄道事業者等が交付する一般旅

客定期航路事業廃止等交付金に関する省令第 9 条第 1 項の規定により、下記のとおり
一般旅客定期航路事業廃止等交付金の交付請求の期限の延期を申請します。

記

1 申請に係る一般旅客定期航路事業の航路番号及び航路名

2 実施計画の認定の年月日

3 希望する請求の期限

4 請求の期限を延期する理由

（日本工業規格Ａ４）